

افت ۹درصدی خرید تضمینی گندم

ممنوعیت صادرات محصولات کشاورزی به کمیته ویژه واگذار شد

پایین بودن قیمت خرید تضمینی گندم و فعالیت دلالتان برای خرید و قاچاق گندم به کشورهای همسایه موجب افت ۹درصدی خرید تضمینی گندم از سوی دولت شده است. معاون وزیر جهاد کشاورزی می گوید: برخی گندمکاران بزرگ از فروش گندم به دولت خودداری می کنند و ترجیح می دهند که گندمشان را در انبارهای خود ذخیره سازی کنند. از سال گذشته تاکنون افزایش نرخ ارز و قیمت ارزان محصولات کشاورزی در داخل کشور در مقایسه با سایر کشورها موجب شده صادرات و قاچاق محصولات کشاورزی رونق بگیرد. به طوری که این دو اتفاق باعث به هم خوردن بازارهای داخلی و افزایش قیمت غیرمنطقی برخی از محصولات کشاورزی بر مصرف شد.

اخیراً نیز با اتمام خرید تضمینی گندم در استان های جنوبی خبر رسیده که گندمکاران از فروش گندم با قیمت هزار و ۷۰۰ تومان به دولت امتناع کرده و ترجیح می دهند گندمشان با قیمت ۲ هزار و ۷۰۰ تا ۴ هزار و ۵۰۰ تومان بسته به کیفیت گندم به دلالتان بفروشند.

بسیاری از تشکل ها و صاحب نظران بخش کشاورزی با اعلام نرخ خرید تضمینی گندم از ابتدای فصل نگرانی هایی مبنی بر خروج آن از چرخه خرید داشتند که با تحقق این امر در اواسط فصل برداشت، دغدغه ای ایجاد شد که اگر بنا به هر دلیلی تعدیل در نرخ خرید صورت نگیرد، با قاچاق گندم از مرزهای کشور با مصرف آن به عنوان خوراک دام، دیگر در تأمین گندم مورد نیاز کشور خود کفا نخواهیم بود.

روز گذشته معاون اقتصادی وزارت جهاد کشاورزی در حاشیه همایش مشارکت عمومی و خصوصی در اجرای پروژه های جهاد کشاورزی با تأیید اخبار فوق و کاهش خرید تضمینی گندم در سال جاری گفت: «تا به امروز صبح ۵/۵ میلیون تن گندم از کشاورزان خرید شده است که در مقایسه با سال گذشته ۹درصد کاهش یافته، در حالی که با توجه به افزایش تولید باید میزان خرید تضمینی ما از سال گذشته بیشتر می شد».

وی افزود: «در سال گذشته تا پایان فصل برداشت گندم ۹/۵ میلیون تن خرید تضمینی صورت گرفت و امسال نیز پیش بینی شده بود که ۱۲ میلیون تن خرید تضمینی صورت گیرد، اما همانطور که اعلام شد تا به امروز تنها ۵/۵ میلیون تن خرید تضمینی گندم انجام شده است.»

معاون امور برنامه ریزی و اقتصادی وزارت جهاد کشاورزی ادامه داد: «ارزش گندم خریداری شده تا به امروز ۹ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان بوده که از این رقم ۲ هزار و ۰۰۰ میلیارد آن پرداخت شده و هزار و ۹۰۰ میلیارد تومان آن باقی مانده است.»

بخششده تصریح کرد: «در سال جاری پول خرید تضمینی گندم کشاورزان معمولاً با تأخیر یک یا دو هفته ای پرداخت می شود؛ این در حالست که در سال گذشته از زمان خرید تضمینی گندم ۵۰درصد پول کشاورزان ابتدا به صورت نقدی پرداخت و مابقی آن با تأخیر یک یا دو ماهه تسویه می شد. بر این اساس، پول تمام کشاورزان تا دو هفته پیش به صورت صدرصدی پرداخت شده است».

معاون امور برنامه ریزی و اقتصادی وزارت جهاد کشاورزی گفت: «از طریق سازمان برنامه و بودجه و سازمان هدفمندی یارانه ها تلاش می کنیم که زمان بار پرداخت پول گندمکاران کوتاه تر شود.»

بخششده اظهار داشت: «برخی کشاورزان بزرگ گندم خود را تا به امروز به مافروخته اند و آن را در انبارهای خود نگهداری می کنند. گندم برخلاف سایر محصولات کالایی تازه خوری به حساب نمی آید و چند ماهه قابلیت نگهداری دارد.»

وی در پاسخ به تسنیم درباره احتمال افت کیفیت گندم در صورت نگهداری در انبارها و کاهش گلوپسن این محصول گفت: «اگر گندم در انبارهای استاندارد نگهداری شود کیفیت آن خیلی پایین نمی آید، اما به کشاورزان توصیه می کنیم که محصولات خود را در انبار نگهداری نکنند که منجر به افت کیفیت آن شود.»

معاون امور برنامه ریزی و اقتصادی وزارت جهاد کشاورزی اظهار داشت: «تا پایان شهریورماه سال جاری شورای اقتصاد باید نرخ جدید خرید تضمینی گندم را اعلام کند. در سال زراعی جاری افزایش قیمت گندم نادریم، اما نرخ جدید خرید تضمینی گندم تا یکی دو روز آینده توسط وزیر جهاد کشاورزی به شورای اقتصاد پیشنهاد می شود.»

بخششده در مورد ممنوعیت صادرات محصولات کشاورزی گفت: «وزارت جهاد کشاورزی پیشنهاددهنده ممنوعیت صادرات هیچ محصولی نبوده و طبق مصوبه سران سه قوه قرار شد دبیرخانه ای در سازمان توسعه تجارت تشکیل از شش عضو کمیته مربوطه تشکیل شود که شامل نمایندگان وزارت جهاد کشاورزی، وزارت صنعت، گمرک، وزارت اقتصاد، سازمان برنامه و بودجه و اتاق بازرگانی است که اگر همه شش عضو شورای دهند، صادرات یک محصول ممنوع می شود که معمولاً به عنوان نماینده وزارت جهاد کشاورزی مخالف ممنوعیت هستیم و معتقدیم اگر اضطراری وجود دارد و قرار است یک کالایی صادراتش ممنوع شود، حداقل یک ماه قبل از آن به صادرکنندگان اطلاع داده شود تا دچار زیان نشوند.» وی تأکید کرد: «بهترین روش این است که مباحث عوض عوارض میزان صادرات محصولات کشاورزی را کنترل کنیم».

حشیر

اتاق بازرگانی به دنبال حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی

وصول ارزهای صادراتی با کاهش نرخ ارز

نایب رئیس اتاق بازرگانی با اشاره به کاهش فاصله بین نرخ ارز در بازار آزاد و سامانه نیما، ایسن موضوع را دلیلی برای کاهش خسارت صادر کنندگان و افزایش بازگشت ارز حاصل از صادرات عنوان کرد که به این ترتیب به نظر می رسد وصول ارزهای صادراتی با کاهش نرخ ارز محقق شده و می تواند به عنوان یک دستاورد مناسب برای بانک مرکزی به شمار بیاید. به گزارش «حوان» به نقل از اینستا محمدرضا انصاری درباره جزئیات دیدار رؤسا و اعضای هیئت رئیسه سه اتاق بازرگانی، اصناف و تعاون با عبدالناصر همتی، رئیس کل بانک مرکزی در هفته گذشته گفت: اتاق بازرگانی ایران در طول یک سال گذشته موضع خود را درباره ارز تغییر نداده و ما خواهان حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی هستیم.

رئیس کمیته ارزی اتاق بازرگانی ایران با اشاره به پرداخت ارز ۴۲۰۰ تومانی به کالاهای اساسی، غذا، دارو و تجهیزات پزشکی گفت: نظر اتاق ایران آن است که اگر قرار است به کالایی پارانه داده شود، این یارانه به شکل ریالی و مستقیم به شهروندان پرداخت شود.

نایب رئیس اتاق بازرگانی ایران ادامه داد: با وجود پرداخت ارز ۴۲۰۰ تومانی همچنان می بینیم که نرخ تورم کالاهای اساسی بالای دو و آثار منفی این موضوع را از ادبیشت ماه سال گذشته تاکنون دیده ایم.

انصاری با اشاره به نزدیک تر شدن نرخ ارز در سامانه نیما و بازار آزاد در هفته های اخیر خاطر نشان کرد: رئیس کل بانک مرکزی امیدوار است که نرخ ارز در سامانه نیما به تدریج به نرخ بازار نزدیک شود و به این ترتیب آثار منفی که از فاصله موجود بین نرخ سامانه نیما و بازار وجود داشت، کاسته شود. وی تصریح کرد: فاصله زیاد بین نرخ سامانه نیما و نرخ ارز در بازار آزاد در ماههای گذشته به صادرات، جذب ارز و بازگشت ارز حاصل از صادرات به چرخه اقتصادی کشور لطمه زد. انصاری در عین حال درباره روند نزولی نرخ ارز در بازار طی هفته های گذشته و نزدیک شدن آن به نرخ نیمایی گفت: کاهش فاصله بین نرخ بازار آزاد و نیما، میزان خسارت صادر کنندگان را کاهش خواهد داد و در نتیجه میزان ارز حاصل از صادراتی که به کشور با خواهد گشت را افزایش می دهد.

گزارش یک بیناز قاسمی

روزنامه جوان | شماره ۵۷۰۴ | سرویس اقتصادی۸۸۴۹۸۴۳۲

خط و نشان مجدد وزیر صنعت به خودروسازان

مجزو پیش فروش خودرو نداده ام اما پیش فروش می کنند!

وزیر صنعت می گوید مجزو پیش فروش به خودروسازان نداده است

اما خودروسازانی که بارها پیش فروش داشته اند مورد حمایت وزیر هستند



وزیر صنعت و تجارت که همواره حامی صنعت خودروسازی بوده روز گذشته پیش فروش خودروسازان را تخلف دانست و گفت: «از وقتی من به وزارت معتمدات آمدم مجزو پیش فروش به خودرویی ها نداده ام و اگر خودروسازی غیر از این عمل کرده، حتما تخلف کرده و سازمان حمایت باید با آن برخورد کند.» این اظهارات در حالی است که در یک سال گذشته هر یک از خودروسازان چندین بار به مناسبت های مختلف پیش فروش خودرو داشته اند و رحمانی بارها در مقابل انتقاداتی که از خلف وعده خودروسازان صورت گرفته، دفاع کرده است. این روزها وزیر صنعت و مجموعه های تحت مدیریتش از صنعت خودرو و رسیدن به خود کفایی در تولید خودرو تعریف و تمجید می کنند. خلف وعده خودروسازان در عمل به تعهداتشان، دپوی خودروها به بهانه نبود قطعه و کاهش کیفیت و افزایش قیمت غیرمنطقی خودروها به فراموشی سپرده شده است. بعد از مراسم افتتاح خط تولید پژو ۳۰۱ که رحمانی در آن شرکت نکرد و مشابه صحت نداشتن داخلی سازی ۶۰درصدی قطعات این خودرو مطرح شد، روز گذشته در نخستین میز تخصصی خودروسازی ساخت داخل و رونق تولید حضور یافت و از تخلفات خودروسازان در قطعه سازی و پیش فروش خودروها پرده برداشت. رضارحمانی در نخستین نشست میز تخصصی خودروسازی، تولید، عمل به تعهدات، اصلاح نواقض خودروهای ناقص در پارکینگ ها، واگذاری املاک و اموال خودروسازان و توجه به ساخت داخل را مهم ترین اولویت و محورهای این بسته ساماندهی عنوان کرد.

رحمانی در این نشست از ابلاغ بسته ساماندهی صنعت خودرو به خودروسازان خبر داد و تأکید کرد که به اجرای آن ایراد صنعت خودرو بر طرف خواهد شد. وی افزود: «در این راستا پنج محور به صورت هفتگی مورد پایش وزارت صنعت قرار می گیرد که آمار تولید و گزارش تعهدات خودروسازان از جمله این محورها است.»

وزیر صنعت معدن و تجارت با اشاره به تخلف در پیش فروش خودروها گفت: «از وقتی من به وزارت صنعت آمدم مجزو پیش فروش به خودرویی ها ندادم و اگر خودروسازی غیر از این عمل کرده، حتما تخلف کرده و سازمان حمایت باید با آن برخورد کند. ۸۰درصد تولید روزانه خودروسازان باید بابت پاسخگویی به تعهدات قبلی اختصاص یابد و ۲۰ درصد بقیه بابت فروش فوری تخصصی یابد.»

تعداد خودروهای کف پارکینگ خودروسازان ۱/۸درصد کاهش یافت

رحمانی ارائه گزارش هفتگی در مورد خودروهای موجود در کف پارکینگ خودروسازان را از دیگر محورهای مورد توجه وزارت صنعت عنوان کرد و گفت: «طبق جدیدترین آمار طی هفته گذشته تعداد خودروهای کف پارکینگ ها ۱/۸درصد کاهش داشته و در مورد ایران خودرو حدود یک درصد بوده است.» وزیر صنعت، معدن و تجارت و واگذاری املاک و اموال خودروسازان را از دیگر محورهای مدنظر وزارت صنعت برای بهبود وضعیت صنعت خودرو و پیشرفت خودروسازی یاد کرد.

کاهش ۸/۴درصدی تعداد پروازها

تعداد پروازهای بهار امسال نسبت به بهار سال گذشته ۸/۴درصد و تعداد پروازهای تأخیر داری نیز ۹/۱درصد کاهش داشته است. سازمان هواپیمایی کشوری آمار تأخیر پروازهای داخلی خردادماه امسال شرکت های هواپیمایی را منتشر کرد.

بیشترین میزان تأخیر نسبت به کل پروازهای انجام شده در خردادماه را هواپیمایی زاگرس داراست.

این شرکت که با داشتن ۵۵۶ پرواز در سومین ماه سال ۹۸، تنها ۱۱ درصد از کل پروازهای انجام شده را به خود اختصاص داد، اما توانسته ۱۴ درصد تأخیرهای پروازی این ماه را نیز به دست بیاورد که بیشترین میزان تأخیر در پروازها میان ۱۷ ایرلاینی است که در ماه گذشته پرواز داخلی داشته اند.

سرویس اقتصادی۸۸۴۹۸۴۳۲

یکشنبه ۳۰ تیر ۱۳۹۸ | ۱۸ ذی القعدة ۱۴۴۰ |

روزنامه جوان | شماره ۵۷۰۴ | سرویس اقتصادی۸۸۴۹۸۴۳۲

خط و نشان مجدد وزیر صنعت به خودروسازان

مجزو پیش فروش خودرو نداده ام اما پیش فروش می کنند!

وزیر صنعت می گوید مجزو پیش فروش به خودروسازان نداده است

اما خودروسازانی که بارها پیش فروش داشته اند مورد حمایت وزیر هستند

■ قطعات وارداتی از چین داخلی سازی شود وزیر صنعت، معدن و تجارت در ادامه با بیان اینکه برای تقویت ساخت داخل با انجمن های مختلف تولیدی توافق کرده ایم تا نیازهایشان را از طرق مختلف از جمله وبسایت های خودشان اعلام کنند، گفت: «واردات در صنعت خودرو خیلی زیاد است، حتی بیشتر از آنچه ما تصور می کنیم. یکی از آثار تحریم، ایجاد فرصت برای افزایش داخلی سازی است و ما نیز در آردماه این اخطار را به خودروسازان دادیم که باید قطعات وارداتی چین را داخلی سازی کنند که خودروسازان این قطعات را برای داخلی سازی معرفی کردند.»

وی افزود: «برخی فکر می کنند ما نسبت به ایرادات خودروسازان بی تفاوتیم، در حالی که این طور نیست، بلکه آذر، دی و بهمن سال گذشته دغدغه ما حیات و ممات صنعت خودرو بود و باید اشتغال موجود در این صنعت و حیات تولید را پیگیری می کردیم.» رحمانی گفت: «برخی شایعه می کنند که پیش فروش در خودروسازی خودروهای پرتیراژ ادامه دارد، اما این صحت ندارد و فقط ۲۰درصد تولیدات آن هم برای فروش فوری در نظر گرفته شده است، درحالی که تأکید اصلی عمل به تعهدات مشتری است آن هم به قیمت توافق شده قبلی با متقاضیان، هر چند این ممکن است باعث ناراحتی خودروسازان باشد، اما این موضوع را از نظر حقوقی بررسی کردیم و باید به قیمت همان روز توافق باشد.»

تعداد قراردادهای داخلی سازی قطعات خودرو

معاون وزیر صنعت نیز که در این نشست حضور داشت، از انعقاد قراردادهای داخلی سازی قطعات خودرو با هدف کاهش ۸۵ میلیون یوروبی ارزشی در کشور خبر داد و گفت: «قراردادهایی به منظور داخلی سازی قطعات خودروهای پرتیراژ کشور به ارزش ۷۴۰ میلیارد تومان بین قطعه سازان و صنعت خودرو به امضا می رسد که ارزشی این بخش را در طول یکسال حدود ۸۵ میلیون یورو کاهش خواهد داد.»

مقیمی ادامه داد: «از طریق این قراردادها ۳۵ قطعه خودروسازی به ارزش ۳۲ قطعه کشور تأمین خواهد شد و در این زمینه قطعاتی انتخاب شده اند که ارزشی داشته و برای تولید آنها نیاز به سرمایه گذاری بالایی در کشور نبوده است. در این بحث قطعاتی انتخاب شده اند که ترجیحاً سابقه تولید در کشور نداشته باشند و البته تولید این قطعات با اولویت قطعه سازان کوچک و متوسط خواهد بود.»

وی در ادامه با بیسان اینکه تا پایان سال میزهای مختلفی برای تعمیق ساخت داخل در صنایع دیگر نیز بر گزار خواهد شد، گفت: «در صنعت خودرو نیز طی سال جاری پنج مرکز تعمیق ساخت داخل دیگر نیز بر گزار خواهد شد.» به گفته معاون وزیر صنعت در قراردادهایی که روز گذشته منعقد شد تولید قطعات مختلف از جمله سیب سوپا، گاید سوپا، واشر سرسیلندر، میل سوپا و تورو شارژ، سنسور اکسیژن موتور P.U، کمپسول انفجاری کمربند ایمنی و شیشه بردم قرار دارد. همچنین در این قراردادها تولید جام ایینه کوئیک، جک گازی، مجموعه تورو شارژ، بلندگو و جلو آمپر نیز مدنظر قرار گرفته است.



وام ساخت مسکن زوجین ۱۶۰ میلیون تومان شد

افزایش سقف فردی و زوجین تسهیلات ساخت مسکن در تهران برای به ترتیب تا ۱۰۰ و ۱۶۰ میلیون تومان مورد موافقت قرار گرفت. به گزارش مهر، سقف این تسهیلات در شهر تهران برای هر نفر به یک میلیارد ریال و برای زوجین به یک میلیارد و ۶۰۰ میلیون ریال رسیده است. در شهرهای بزرگ بالای ۲۰۰ هزار نفر جمعیت، سقف تسهیلات انفرادی ساخت مسکن بانک ملی ایران ۸۰۰ میلیون ریال و برای زوجین یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال خواهد بود. در سایر مناطق شهری نیز سقف این تسهیلات ۶۰۰ میلیون ریال و برای زوجین یک میلیارد ریال در نظر گرفته شده است. اعطای تسهیلات دوران مشارکت مدنی ساخت مسکن تا حداکثر ۸۰ درصد کل سرمایه گذاری

تالار شیشه‌ای		
نام شرکت	قیمت پایانی	تغییر قیمت
لوله و ماشین سازی ایران	۸۸۹۹	۵۷۳
گروه دارویی برکت	۷۶۵	۳۸
نیرو ترانس	۷۸۷۵	۳۷۵
لنت ترمز ایران	۲۱۴۷۲	۱۰۲۲
صنایع چوبشکاب یزد	۱۴۱۰۷	۶۷۱
نورد و قطعات فولادی	۱۳۸۵۸	۶۵۹
توربینی و رفاهی آبادگران ایران	۸۳۹۳	۱۳۵
بانک اقتصاد نوین	۴۲۰۶	۲۰۰
سیمان اسفهان	۱۱۱۶۷	۵۳۱
صنایع کاغذسازی کاوه	۵۳۴۸	۲۵۹
موتوزن	۱۴۵۷۸	۶۹۳
قدنیشابور	۹۹۸۵	۴۷۴
فولاد امیرکبیر کاشان	۱۳۳۲۱	۶۳۲
بهنوش ایران	۸۲۳۶	۲۰۰
سازپوش	۸۲۹۶۵	۱۳۳۱
شیمی دارویی داروخش	۴۷۲۷	۲۲۳
پارس دارو	۱۰۹۳۱	۵۱۲
شیرپا ستوریز یکمکهراسان	۸۵۲۲	۳۸۸
پارس خزر	۲۶۷۰۰	۱۲۵۵
مدعنی املاح ایران	۳۸۵۶۰	۱۸۰۵
گسترش صنایع و خدمات کشاورزی	۷۹۹۱۱	۳۷۲
پاکسان	۹۵۱۶	۴۴۵
تایداو تارومانه	۵۵۰۳	۲۵۷
سیمان آرتار دیپل	۱۱۲۹۴	۵۳۲
سرمایه گذاری صنعت نفت	۴۹۷۴	۳۳۲
داروسازی اسوه	۷۶۲۱۱	۳۵۶
قداصفهان	۲۱۲۰۰	۹۹۴
سیمان بهمان	۴۰۴۹۵	۱۸۶۹
شهداد ایران	۷۸۶۴	۳۶۷
چرخشگر	۷۵۴۴	۱۱۳
مدیریت صنعت شونیده ت.ص. بهشهر	۸۸۱۸	۲۰۶
داروسازی فارابی	۱۳۳۷۵	۵۶۹
دغال سنگ گنبد طیس	۱۰۶۵۸	۴۹۰
کشت و صنعت پناذر	۸۵۰۶	۳۹۸
بیسمه دانا	۳۱۰۸	۱۶۲
داروسازی زاگرس فارم دپارس	۳۵۹۳۳	۱۴۲
صنایع شیمیایی سینا	۲۳۱۴۳	۱۰۵۶
افست	۷۲۱۲۸	۳۳۲
ملی کشت و صنعت و دامپروری پارس	۱۲۶۳۷	۵۷۳
ایران تایر	۹۶۶۴	۳۳۸
سرمایه گذاری برعلی	۱۲۲۴	۹۶
داروسازی ذره های	۳۰۷۸	۱۳۹
پارس منو	۴۱۷۱	۱۸۸
قدارستان	۷۱۰۷	۳۲۰
کفناش	۸۸۰۰	۳۷۶
پتروشیمی خارک	۴۹۸۲۵	۲۳۳۵
سرمایه گذاری ساختمان ایران	۱۵۱۳۳	۳۳۱
گلو کوژان	۲۳۳۵۴	۱۰۰۱
مهندسی نصیر ماشین	۳۵۴۴	۱۷۶
لینیک ایران	۱۲۶۰	۵۶
شکر خمرود	۴۹۳۳	۲۱۷
سرمایه گذاری مسکن	۱۲۵۲	۵۵
ایران دارو	۳۳۴۰	۱۵۳
سرمایه گذاری ملی ایران	۳۸۸۷	۱۶۱
سرمایه گذاری پارس نوشه	۴۶۹۱	۲۰۴
عمران توسعه فارس	۲۱۶۴	۹۲
سرمایه های صنعتی ارکان	۶۵۲۲۱	۲۸۴
داروسازی جابران حیوان	۵۰۲۰۲	۲۱۷
پارس الکتریک	۹۱۰۹	۳۹۳
کارخانجات تولیدی شیشه مرازی	۴۱۸۲	۱۸۰
کتکف گرانیتامین	۳۳۳۴	۹۶
سیمان گدستان	۳۳۵۹	۱۰۱
دارویی نعمان	۳۰۹۲	۱۳۲
الیرادارو	۶۷۵۵	۲۸۸
سبحان دارو	۵۷۲۷	۲۲۲
ماژیکران	۵۰۸۶	۲۱۶
ریخته گری تراکتور سازی ایران	۷۱۶۶	۳۰۴
مدعنی دامود	۱۲۸۷۸	۱۸۷۵
فیبران ایران	۲۸۹۱	۷۷
بانک کار آفرین	۱۹۲۰	۸۴
گروه دارویی برکت	۲۰۲۶	۸۲
کارخانجات قند فروین	۱۲۱۳۷	۴۹۸
کارخانجات دارویی تانین	۹۴۴۲	۳۸۶
سرمایه گذاری صنایع پتروشیمی	۸۳۳۳	۱۱۵
لینیات کابیر	۳۵۲۷	۱۲۳
حمل و نقل پتروشیمی (سهامی عام)	۳۹۰۳	۱۵۷
بورس و راهبر اقتصاد تهران	۸۸۵۱	۳۴۰
نیرو کار	۱۱۷۹۳	۲۷۲
صنعتی بهشهر	۵۷۵۳	۲۰۵
ماشین سازی پیر و محرکه	۳۷۸۲	۱۱۱
سرمایه گذاری صنعت معدن	۱۸۱۱	۷۲
گروه صنعتی سپاهان	۹۶۷۲	۳۶۵
سینا خورستان	۶۲۰۳	۲۴۸
سرمایه گذاری کافولاد (هلدینگ)	۲۳۴۳	۸۴
سیمان عرب	۲۷۰۳	۱۷۹
کیبادور	۱۹۵۰	۱۹۵
گروه صنعتی پوتان	۱۴۴۱۷	۵۲۱
داروسازی اکسیر	۳۲۸۱	۲۸۰
گروه صنایع بهشهر ایران	۹۱۷۲	۷۳
کاشی پارس	۱۹۸۲	۳۴۷
کنترل خوردگی تکنیک کو	۵۸۴۸	۲۱۹
پیشهمایان ایران	۹۳۳۶	۳۳۶
کشاورزی و دامپروری مگسکال	۶۹۱۷	۳۳۰
کرو تیار	۶۰۹۰	۲۱۶
داروسازی آیین	۴۴۵۱	۱۵۷
شیشه معدان	۵۰۳۰۳	۱۵۷
سامان گستر اسفهان	۴۹۱۳	۱۷۱
دشتمر غاب	۴۵۴۲۹	۱۵۷۴
قدیم و قدس	۸۸۵۵	۳۱۰
بورس کار ایران	۱۳۵۰۷	۴۶۲
ایمنی و شیشه بردم قرار دارد.	۱۰۰۵۸	۴۲
آیسال	۱۵۰۸۶	۵۱۱
پسپ سازی ایران	۴۰۶۶	۴۳۰
لاپیران	۱۹۶۷۲	۶۶۶
بیسمه آسپا	۳۰۱۰	۶۸
سرمایه گذاری شاهد	۱۳۱۵	۲۲
صنایع خاک چینی ایران	۱۷۳۰۴	۵۷۸
داروسازی کوثر	۳۱۱۸	۱۰۴
بین المللی توسعه ساختمان	۱۲۶۷	۵۳
فرساز یزد	۱۵۹۹	۵۲
لاپراتور داروسازی دکتر عبیدی	۳۳۹۹۶	۱۰۹۳
لینیات پاک	۳۳۱۱	۷۳
فروسیلیس ایران	۸۸۰۸	۲۷۲
سرمایه گذاری بهمن	۱۵۵۷۷	۵۱
گروه میا (سهاپعام)	۶۶۷۴	۲۰۹
شهد	۱۳۷۰۸	۲۲۱
ایران پاساژ تارو رابر	۶۰۹۶	۱۹۵
تولید مواد اولیه پزشکی	۷۹۶۳	۳۳۸
موتور سازان تراکتور سازی ایران	۳۳۹۰۷	۱۳۹
بیسمه لوت	۳۷۳۳	۱۱۱
ایران ارقام	۴۰۴۲۲	۱۲۵
قطعات اتومبیل چین	۸۸۱۲	۵۶
تراکتور سازی ایران	۵۷۱۲	۱۷۲
صنایع آذرب	۳۲۲۲	۹۷
شیشه کار	۵۷۸۷	۱۶۳
دارویی رازک	۱۳۰۹۷	۳۸۹
سیمان مامان	۳۶۶۲	۱۰۶
سرمایه گذاری مسکن شمال شرق	۱۲۹۲	۳۷
بین المللی محصولات پارس	۵۰۰۱	۱۵۱
توسعه صنعتی بهشهر (هلدینگ)	۴۹۹۱	۸۳
سرمایه گذاری صنعت بیسمه	۴۶۴۲	۱۲۸
حقاری شمال	۳۹۵۵	۱۰۹
تولید محور خودرو	۴۳۴۳	۱۲۲
صنایع شیمیایی فارس	۳۳۴۸	۹۹
داروخانه (هلدینگ)	۱۸۹۴۰	۴۹۹
گروه صنعتی بارز	۵۵۰۷	۱۳۷
قدناتیت خراسان	۶۰۶۰۶	۱۳۴
قدحکمتان	۱۸۰۷۳	۶۴۳
سرمایه گذاری نوکوتر ایرانیتان	۱۳۳۲۳	۳۳
کشت و صنعت چین	۱۸۹۴۰	۲۷۸
بیسکویت کرچی	۷۸۹۳۳	۱۹۹
موتور سازان ایران خودرو	۱۶۲۱۱	۴۰
یکمکهراسان غربی	۳۱۸۶	۷۸
تولیدی تکسرام	۳۳۹۵۰	۸۳
کربن ایران	۱۸۶۷۸	۳۳۸
	۳۵۱۷	۸۰
سیمان خزر	۱۳۷۹۳	۳۰۳
خدمات نفورماتیک	۱۸۱۱	۳۹
سیمان خرم	۵۵۱۲	۵۲
سیمان صوفیان	۳۵۵۰	۵۰
مهندسی نصیر ماشین	۲۱۶۶	۴۲
سیمان داراب	۴۰۲۲	۷۷
دامد پر داری ایران		